

First North meddelelse nr. 6/2011

Kgs.Lyngby, 8.april 2011

FN6/2011 Refinansieringsplan gør FastPassCorp gældfri

I forbindelse med udsendelse af generalforsamlingsindkaldelsen idag til Selskabets aktionærer, kan FastPassCorp offentliggøre en samlet plan, der gør Selskabet gældfrit.

Gældsposter for samlet ca 6,5 million kroner primært stiftet i forbindelse med introduktionen på FirstNorth i 2007 vil forfalde i 2012. For at sikre Selskabets fortsatte gode udvikling har ledelsen ønsket at løse udfordringen med tilbagebetaling af disse gældsposter nu, således at al tvivl om Selskabets evne hertil kan fjernes.

I samarbejde med kreditorerne og ledelsen er der skabt følgende løsning:

Der gennemføres en rettet emission for ca 5,2 millioner kroner, der indfrier gæld for 4,4 millioner kroner og styrker Selskabets likviditet. Den rettede emission gennemføres til en gennemsnitspris på ca 0,26 kr / aktie. Det er 30% over gennemsnitskursen for alle handlede aktier i første kvartal.

Gæld til de oprindelige tre stiftere konverteres til egenkapital ved kurs 0,77 fra nu og indtil udgangen af 2014. Ledelsen kan dog senere vælge at betale ca 2 millioner af denne gæld kontant, hvis det ønskes og likviditeten er til stede.

Desuden har Selskabet optaget en almindelige bank driftskredit hos SparNord med kaution fra Vækstkaution.

For yderligere detaljer se indkaldelsen til ordinær generalforsamling.

Yderligere oplysninger

Finn Jensen, adm. direktør i FastPassCorp A/S, tlf. 24 81 12 79, fj@fastpasscorp.com

Certified Adviser

Schrøder Partners A/S, Att. Gert Mortensen
Kongevejen 153, 2830 Virum; e-mail: gm@schroderpartners.dk; Tlf.: 43 58 33 00

Om FastPassCorp A/S

Med markedets hurtigste og sikreste selvbetjenings passwordløsning, FastPass, effektiviseres store dele af kundens Help Desk. Dermed opnår kunden både store omkostningsreduktioner, bedre sikkerhed og større medarbejdereffektivitet. FastPass sælges lokalt og internationalt gennem stærke salgspartnere. FastPassCorp A/S er noteret på First North, NASDAQ OMX Copenhagen Stock Exchange [FASTPC]

Læs mere her: www.fastpasscorp.com